PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 009 , DE 2022.

Coloca o servidor Eriton Augusto Martirs, RG. N° 25.367.231-4 e CPF
N° 184.329.408-79, à disposição do Hospital Municipal "Dr Tabajara
Ramos".

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando a Cl n° 012ISSIDCP/2022,

RESOLVE:

11  - Colocar o servidor Eriton Augusto Martins, RG. N° 25.367.231-4
e CPF N° 184.329.408-79, Monitor de Informática, à disposição do Hospital Municipal 'Dr.
Tabajara Ramos", sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego.

20  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de
dotações orçamentárias próprias.

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir dá 13 de janeiro de 2022.

Mogi Guaçu, 13 de Janeiro de

RO IGO FAILSETTI
PREFEITO

KELLY CRISTINA CA 	TTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DflllNISTRAÇÃO

Encaminhada à pubIicação na data supra.

RESP. P/CHEFIA DE GABINETE DO'PREFEITO